

21.2.2024

A9-0403/45

**Muudatusettepanek 45**  
**Petras Auštrevičius**  
fraktsiooni Renew nimel

**Raport**

**A9-0403/2023**

**Sven Mikser**

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne  
(2023/2119(INI))

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Volitus 45 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

– *võttes arvesse oma 10. veebruari  
1999. aasta soovitus Euroopa  
tsiviilrahukorpuse loomise kohta<sup>1a</sup>,*

---

<sup>1a</sup> *EÜT C 150, 28.5.1999, lk 164.*

Or. en

21.2.2024

A9-0403/46

**Muudatusettepanek 46**  
**Petras Auštrevičius**  
fraktsiooni Renew nimel

**Raport**

**A9-0403/2023**

**Sven Mikser**

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne  
(2023/2119(INI))

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Põhjendus I a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***Ia. arvestades, et ilma märkimisväärsete eelarveliste pingutusteta ei avalda need kaitsevahendid oodatud mõju ei Ukrainale antavale sõjalisele toetusele ega tegeliku Euroopa kaitsevõime ja konkurentsivõimelise ELi kaitsektori tehnoloogilise ja tööstusliku baasi (EDTIB) arendamisele; arvestades, et mitmeaastane finantsraamistik ja selle läbivaatamine ei paranda Euroopa kaitsevaldkonnale eraldatud eelarvet; arvestades, et on esitatud ettepanekud luua 100 miljardi euro suurune ühine kaitsefond, mille eesmärk oleks viivitamata suurendada kodumaist relvade ja laskemoona tootmist ning mida rahastataks Euroopa võlakirjadest;***

Or. en

21.2.2024

A9-0403/47

**Muudatusettepanek 47**  
**Petras Auštrevičius**  
fraktsiooni Renew nimel

**Raport**

**A9-0403/2023**

**Sven Mikser**

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne  
(2023/2119(INI))

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Põhjendus Ak a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Aka. arvestades, et rahutagamise praktiliste meetmete rakendamiseks on vaja terviklikku rahutagamise käsitust, millesse on kaasatud tsiviilisikutest spetsialistid; arvestades, et kohalikud ja rahvusvahelised valitsusvälised organisatsioonid teevad olulist tööd, mille eesmärk on ennetada konflikte ja lahendada neid rahumeelselt, ning on äärmiselt oluline nende kogemusi maksimaalselt ära kasutada;*

Or. en

**Muudatusettepanek 48****Petras Auštrevičius**

fraktsiooni Renew nimel

**Raport****Sven Mikser**

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

**A9-0403/2023****Resolutsiooni ettepanek****Punkt 6***Resolutsiooni ettepanek*

6. tunnustab sellega seoses komisjoni asepresidendi ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrge esindaja Borrelli ettepanekut, mis tugineb Euroopa Parlamendi eelmisele üleskutsele, luua Euroopa rahutagamisrahastu raames 20 miljardi euro suurune abifond, mis on ette nähtud Ukraina relvajõudude toetamiseks aastatel 2023–2027 kuni viie miljardi euroga aastas, ning kutsub liikmesriike üles seda kiiresti heaks kiitma; mõistab teravalt hukka Ungari jõupingutused takistada hiljutisi katseid täiendada Euroopa rahutagamisrahastut ja komisjoni asepresidendi ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrge esindaja ettepanekut Ukraina eriabifondi kohta; rõhutab, et kogu Euroopa rahutagamisrahastu sõjaline abi ja relvatarned peavad täielikult vastama ELi relvaekspordi käsitlevale ühisele seisukohale, rahvusvahelisele inimõigustealasele õigusele ja humanitaarõigusele ning tagama piisava läbipaistvuse ja vastutuse;

*Muudatusettepanek*

6. tunnustab sellega seoses komisjoni asepresidendi ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrge esindaja Borrelli ettepanekut, mis tugineb Euroopa Parlamendi eelmisele üleskutsele, luua Euroopa rahutagamisrahastu raames 20 miljardi euro suurune abifond, mis on ette nähtud Ukraina relvajõudude toetamiseks aastatel 2023–2027 kuni viie miljardi euroga aastas, ning kutsub liikmesriike üles seda kiiresti heaks kiitma; mõistab teravalt hukka Ungari jõupingutused takistada hiljutisi katseid täiendada Euroopa rahutagamisrahastut ja komisjoni asepresidendi ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrge esindaja ettepanekut Ukraina eriabifondi kohta; rõhutab, et kogu Euroopa rahutagamisrahastu sõjaline abi ja relvatarned peavad täielikult vastama ELi relvaekspordi käsitlevale ühisele seisukohale, rahvusvahelisele inimõigustealasele õigusele ja humanitaarõigusele ning tagama piisava läbipaistvuse ja vastutuse; **peab kahetsusväärseks Ameerika Ühendriikide tarbetut viivitust Ukrainale hädavajaliku abi järgmise osamakse heakskiitmisel;**

Or. en

**Muudatusettepanek 49****Petras Auštrevičius**

fraktsiooni Renew nimel

**Raport****Sven Mikser**

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

**A9-0403/2023****Resolutsiooni ettepanek****Punkt 41***Resolutsiooni ettepanek*

41. juhib tähelepanu asjaolule, et instrument Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu ja laskemoona tootmist toetav määrus saavad olla ainult esimene samm Euroopa kaitsektori tehnoloogilise ja tööstusliku baasi võimsuse parandamisel, et varustada liikmesriike vajalike toodete ja kogustega, ning seda tuleks täiendada edasiste algatustega, sealhulgas kavandatud pikaajalise ja põhjaliku Euroopa kaitseinvesteeringute programmiga, mille jaoks tuleb tagada piisav rahastamine, samuti tõhusa reguleeriva raamistikuga, mille eesmärk on edendada innovatsiooni, suurendada tootmist ning tagada arukamad ja tõhusamad riiklikud investeeringud; kutsub sellega seoses ELi liikmesriike üles eraldama mitmeaastase finantsraamistiku eelseisva läbivaatamise käigus vajalikud vahendid kõigile Euroopa kaitsevahenditele; peab kahetsusväärseks, et komisjon ei ole ikka veel teinud ettepanekut Euroopa kaitseinvesteeringute programmi kohta; nõuab, et kiiresti ja tõhusalt rakendataks instrumenti Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu ja laskemoona tootmist toetavat määrust;

*Muudatusettepanek*

41. juhib tähelepanu asjaolule, et instrument Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu ja laskemoona tootmist toetav määrus saavad olla ainult esimene samm Euroopa kaitsektori tehnoloogilise ja tööstusliku baasi võimsuse parandamisel, et varustada liikmesriike vajalike toodete ja kogustega, ning seda tuleks täiendada edasiste algatustega, sealhulgas kavandatud pikaajalise ja põhjaliku Euroopa kaitseinvesteeringute programmiga, mille jaoks tuleb tagada piisav rahastamine, samuti tõhusa reguleeriva raamistikuga, mille eesmärk on edendada innovatsiooni, suurendada tootmist ning tagada arukamad ja tõhusamad riiklikud investeeringud; kutsub sellega seoses ELi liikmesriike üles eraldama mitmeaastase finantsraamistiku eelseisva läbivaatamise käigus vajalikud vahendid kõigile Euroopa kaitsevahenditele; peab kahetsusväärseks, et komisjon ei ole ikka veel teinud ettepanekut Euroopa kaitseinvesteeringute programmi kohta; nõuab, et kiiresti ja tõhusalt rakendataks instrumenti Euroopa kaitsetööstuse tugevdamiseks ühishangete kaudu ja laskemoona tootmist toetavat määrust; **toetab täielikult ettepanekut luua 100 miljardi euro suurune ühine kaitsefond, mille eesmärk on viivitamata suurendada kodumaist relvade ja**

*laskemoona tootmist ning mida  
rahastatakse Euroopa võlakirjadest;  
kutsub komisjoni üles esitama võimalikult  
kiiresti sellekohast konkreetset  
ettepanekut;*

Or. en

21.2.2024

A9-0403/50

**Muudatusettepanek 50**  
**Petras Auštrevičius**  
fraktsiooni Renew nimel

**Raport**

**A9-0403/2023**

**Sven Mikser**

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne  
(2023/2119(INI))

**Resolutsiooni ettepanek**  
**Punkt 45 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**45a. kutsub nõukogu üles algatama projekti sellise Euroopa tsiviilrahukorpuse loomiseks, mis koondaks institutsiooniliste ja mitteinstitutsiooniliste osalejate erialateadmisi konfliktide tõkestamise, konfliktide rahumeelse lahendamise ja leppimise valdkonnas, et muuta ELi tsiviilkriisiohje usaldusväärsemaks, järjekindlamaks, tulemuslikumaks, paindlikumaks ja nähtavamaks.**

Or. en

21.2.2024

A9-0403/51

## Muudatusettepanek 51

Petras Auštrevičius

fraktsiooni Renew nimel

## Raport

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

A9-0403/2023

## Resolutsiooni ettepanek

### Punkt 100

#### *Resolutsiooni ettepanek*

100. mõistab karmilt hukka Põhja-Korea poolt 2023. aastal tehtud arvukad raketikatsetused; rõhutab Hiina ja Venemaa erilist vastutust Põhja-Korea eest ning kutsub neid üles kasutama oma mõju selleks, et vältida edasist eskaleerumist; väljendab sügavat muret hiljutise kohtumise pärast Põhja-Korea ja Venemaa juhtide vahel; **väljendab sügavat muret Põhja-Korea relvade ja raketide tõenäolise tarnimise pärast Venemaale ning tunneb suurt muret asjaolu pärast**, et Venemaa rikub **tõenäoliselt** tõhustatud sõjalise koostöö kaudu ÜRO sanktsioone ja resolutsioone Põhja-Korea kohta; mõistab teravalt hukka asjaolu, et Iraan varustab Venemaad droonide ja raketidega, mida kasutatakse agressioonisõjas Ukraina vastu, ning rõhutab, et Iraaniga seoses on vaja teha täiendavaid rahvusvahelisi jõupingutusi tihedas koostöös meie partneritega;

#### *Muudatusettepanek*

100. mõistab karmilt hukka Põhja-Korea poolt 2023. aastal tehtud arvukad raketikatsetused; rõhutab Hiina ja Venemaa erilist vastutust Põhja-Korea eest ning kutsub neid üles kasutama oma mõju selleks, et vältida edasist eskaleerumist; väljendab sügavat muret hiljutise kohtumise pärast Põhja-Korea ja Venemaa juhtide vahel; **mõistab teravalt hukka asjaolu, et Põhja-Korea tarnib Venemaale relvi ja ballistilisi rakette, mida kasutatakse Ukraina-vastases agressioonisõjas, ning märgib**, et Venemaa rikub tõhustatud sõjalise koostöö kaudu ÜRO sanktsioone ja resolutsioone Põhja-Korea kohta; mõistab teravalt hukka asjaolu, et Iraan varustab Venemaad droonide ja raketidega, mida kasutatakse agressioonisõjas Ukraina vastu, ning rõhutab, et Iraaniga seoses on vaja teha täiendavaid rahvusvahelisi jõupingutusi tihedas koostöös meie partneritega;

Or. en